
Enseignes Drapeaux

TOLE TABLETTE
Enseigne drapeau en tole aluminium sur potence en acier galva.
Face plane ou galbée, imprimée visuel quadri 2 faces.

Potence 130 x 100 mm,
4 trous

Boitier Inter-pompier

+ Impression R°/V°

CAISSON LUMINEUX
Caisson drapeau profil cadre aluminium 150 mm avec façade plexi diffusant 3 mm.
Eclairage basse tension fluo. Face plane imprimée 2 faces visuel quadri.
Formats : 600 x 600 ou 600 x 800 mm (autres formats possible)

KAKÉMONO BÂCHE
Système de bras porteurs inox perpendiculaires
permettant la tension d'une bâche PVC
Impression visuel quadri 2 faces.
Formats : 600 ou 800 mm (autres formats possible)
Option : éclairage 2 spots

Prix* : Kit bras 600    
 Kit bras 800    
 + Bâche avec ourlet   
 impression 2 faces

Prix* : 600 x 600 mm    
 600 x 800 mm    
+ Impression R°/V° 
Option laquage profil 

500 x 500
600 x 600
600 x 800

133,75 €
140,40 €
184,74 €

280,08 €
304,46 €
325,89 €

364 €
392 €
427 €

Autres formats possibles

Format faces
planes

faces
galbées

planes
+ rampe
2 faces


