

SERIDIFFUSION 2 rue du bois de l'Aumône 28400 NOGENT LE ROTROU

Tél: 09 80 08 28 40 - Fax: 02 37 53 92 89

mail: info@daniel-serigraphie.com

Encoiones Drocessus

Enseignes Drapeaux

SÉRIGRAPHIE - TAMPOGRAPHIE - IMPRESSION NUMÉRIQUE



KAKÉMONO BÂCHE

Système de bras porteurs inox perpendiculaires permettant la tension d'une bâche PVC Impression visuel quadri 2 faces.

Formats: 600 ou 800 mm (autres formats possible)

Option : éclairage 2 spots

Prix*: Kit bras 600 Kit bras 800

> + Bâche avec ourlet impression 2 faces







TOLE TABLETTE

Enseigne drapeau en tole aluminium sur potence en acier galva. Face plane ou galbée, imprimée visuel quadri 2 faces.

Format	faces planes	faces galbées	planes + rampe 2 faces
500 x 500	133,75 €	280,08 €	364 €
600 x 600	140,40 €	304,46 €	392 €
600 x 800	184,74 €	325,89 €	427 €

Autres formats possibles

+ Impression R°/V°



CAISSON LUMINEUX

Caisson drapeau profil cadre aluminium 150 mm avec façade plexi diffusant 3 mm. Eclairage basse tension fluo. Face plane imprimée 2 faces visuel quadri.

Formats: 600 x 600 ou 600 x 800 mm (autres formats possible)

Prix*: 600 x 600 mm 600 x 800 mm + Impression R°/V° Option laquage profil







Potence 130 x 100 mm, 4 trous



Boitier Inter-pompier